
附:

铜川市印台区2017年第一批建档立卡贫困户危房改造补助资金拨付分配明细表
                                                       填报时间：2017年11月27日   

	序号
	乡镇名称
	资金拨付到“一卡通”
	资金拨付到镇财政所

	
	
	新建（户）
	修缮（户）
	购房（户）
	拨付补助资金（万元）
	统建（户）
	政府出资房屋置换（户）
	政府出资租房过渡（户）
	农户个人账户被冻结拨付补助资金

（万元）
	拨付补助资金

（万元）

	1
	广阳镇
	63
	1
	0
	163.54
	6
	8
	4
	1
	49.02

	2
	阿庄镇
	34
	0
	5
	100.62
	4
	——
	——
	——
	10.32

	3
	红土镇
	79
	2
	0
	206.82
	3
	——
	——
	——
	4.5

	4
	印台办
	2
	6
	0
	14.16
	——
	——
	——
	——
	0

	5
	陈炉镇
	4
	2
	0
	13.32
	——
	——
	——
	——
	0

	6
	金锁关镇
	22
	2
	0
	59.46
	——
	——
	——
	——
	0

	合计：
	204
	13
	5
	557.92
	13
	8
	4
	1
	63.84



